
Strana 1 z 3 

Základní umělecká škola Znojmo, příspěvková organizace 
Rooseveltova 999/21 
669 02 Znojmo 
IČO: 70285756  
jednající ředitelem Jaromírem Berkou 
bankovní spojení: 161981268/0300 
e-mail: zusznojmo@zusznojmo.cz 
mm32uta 
strana první (dále jen jako vlastník)                           
 
 
Město Znojmo 
IČO 00293881  
DIČ CZ00293881 
se sídlem Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 02 
jednající starostou Ing. Jakubem Malačkou, MBA 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 224741/0100  
e-mail: martin.moltas@muznojmo.cz 
strana druhá (dále jen jako uživatel) 
 
 
spolu (strana první a druhá společně dále též jen „smluvní strany“) níže uvedeného dne, měsíce 
a roku na základě ust. §§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), uzavírají následující 

 
DOHODA O UŽÍVÁNÍ  

ELEKTRICKÉ PŘÍPOJKY  
č. 0902/2022 

 
 

I. 
Elektrická přípojka 

1.1. Základní umělecká škola Znojmo, příspěvková organizace prohlašuje, že je vlastníkem elektrické 
přípojky nacházející se na objektu na pozemku p. č. 2854, v obci Znojmo, k. ú. Znojmo-město,  s 
tím, že umístění přípojky v rámci pozemku je zakresleno v nákresu, který tvoří přílohu č. 1 této 
dohody (dále jen elektrická přípojka). 

 
II. 

 Užívání přípojky 

2.1.  Vlastník se zavazuje umožnit uživateli dočasné napojení na elektrickou přípojku a odebírání 
elektrické energie prostřednictvím této přípojky, a to za účelem napojení strojovny vodních 
prvků, pítka a zemní zásuvky v parku Kolonka ve Znojmě.  



Strana 2 z 3 

 
2.2. Uživatel závazek vlastníka dle předchozího odstavce přijímá a zavazuje se po dobu trvání této 

dohody hradit vlastníkovi níže sjednanou cenu za spotřebovanou elektrickou energii. 
 

III. 
Technické řešení a platby za energii 

3.1. Účastníci se dohodli, že pro nový odběr se osadí nové podružné měření a jištění jednotlivých 
vývodů a spotřebovaná energie se bude přefakturovávat uživateli.  

 
3.2. Uživatel se zavazuje hradit vlastníkovi cenu za spotřebovanou elektrickou energii (cena za 

energii). Cena za energii bude uživatelem hrazena dle samostatného podružného elektroměru 
na základě měsíční přefakturace bez dalšího navýšení. Vlastník vystaví uživateli fakturu za 
spotřebovanou elektrickou energii se splatností 14 (čtrnáct) dní od vystavení. Počáteční stav 
elektroměru bude zaznamenán v protokole o připojení. Cenu za energii je uživatel povinen 
hradit počínaje zprovozněním připojení na elektrickou přípojku dle čl. V. této dohody, a to dle 
skutečné spotřeby 

 
3.3. Veškeré platby je uživatel povinen uhradit formou bezhotovostního bankovního převodu na 

účet vlastníka uvedený v záhlaví této dohody, případně na jiný vlastníkem uživateli písemně 
sdělený účet před odesláním příslušné platby. Dnem uhrazení se rozumí den, kdy byla příslušná 
částka připsána na účet vlastníka.  

 
3.4.  Účastníci se dohodli, že vlastník je oprávněn zasílat faktury a jiné doklady uživateli na e-mail: 

fakturace@muznojmo.cz. Takto odeslaný e-mail se považuje za doručený dnem následujícím po 
dni, ve kterém došlo k jeho odeslání. Uživatel s tímto způsobem doručování faktur výslovně 
souhlasí. 

 
IV. 

 Připojení na elektrickou přípojku a doba trvání 

4.1.  Uživatel je povinen zajistit si na své náklady a svoji odpovědnost připojení na elektrickou 
přípojku, jejíž umístění je specifikováno v čI. I. a v příloze č. 1 této dohody, s tím, že si přípojku 
na místě samém prohlédl, je seznámen s jejím faktickým stavem a nemá k tomuto stavu 
žádných námitek či připomínek.  

 
4.2. Účastníci se dohodli, že napojení bude v provozu do doby zřízení nového odběrného místa od 

společnosti EG.D, a.s., IČO 280 85 400, se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 
Zřízením tohoto nového odběrného místa tato dohoda zaniká.  

 
V. 

Práva a povinnosti 

5.1. Uživatel je oprávněn se připojit na elektrickou přípojku a odebírat prostřednictvím této přípojky 
ke shora sjednanému účelu elektrickou energii.  

 
5.2.  V souvislosti s užíváním elektrické přípojky a odběrem elektrické energie je uživatel povinen 

dodržovat veškeré povinnosti stanovené právními předpisy a počínat si tak, aby nedošlo k 



Strana 3 z 3 

ohrožení života či zdraví osob, ke škodě na majetku nebo ke vzniku jakékoli jiné újmy uživateli a 
třetím osobám. 

 
5.3. Smluvní strany se dohodly, že vlastník neodpovídá uživateli za jakoukoli škodu vzniklou v 

důsledku přerušení dodávky elektrické energie s výjimkou situace, kdy k přerušení dodávky 
elektrické energie dojde výlučně v důsledku úmyslného jednání vlastníka. Uživatel s tímto 
výslovně souhlasí. 

 
 

VI. 
 Závěrečná ustanovení 

6.1. Právní vztahy touto smlouvou výhradně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými předpisy.  

6.2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této dohody jsou možné pouze 
písemnou formou v podobě oboustranně uzavřených číslovaných dodatků smlouvy.  

6.3. Účastníci této dohody prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a jsou s ním srozuměny, že smlouvu 
uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či nátlaku, považujíce ji za 
oboustranně výhodnou, což stvrzují svými podpisy.  

6.4. Tato dohoda je účastníky sepsána a podepsána v celkem 3 (třech) vyhotoveních s tím, že svým 
níže připojeným podpisem vlastník potvrzuje převzetí dvou vyhotovení a uživatel jednoho 
vyhotovení 

6.5. Účastníci berou na vědomí, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Účastníci se dohodly, že dohodu k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru město Znojmo.  

6.6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později, a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.  

6.7. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou města Znojma dne 29.08.2022, usnesením č. 
175/2022, bodem 7246. 

Příloha č. 1 – zákres elektrické přípojky 

Ve Znojmě dne ………………………2022         Ve Znojmě dne ……………………………..2022   

 

  

  

………………………………………………………  …………………………………………………………..  
za Město Znojmo       za Základní uměleckou školu Znojmo, p.o. 
Ing. Jakub Malačka, MBA    Jaromír Berka 
starosta      ředitel 
 
 
 
  


